

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: MUCL/59648/2024/ORMI/MH

Č. j.: MUCL/16447/2025

Počet listů: 2

Počet příloh/počet listů příloh: 0/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS.

Telefon: 487 881 257

Datum: 05.02.2025



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „**Projektová příprava stavby snížení energetické náročnosti a statické zabezpečení objektu ZŠ Školní čp. 2520, Česká Lípa**“, zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) pod ev. č. VZ2025 – 001486 a vedenou na profilu P24V00000135, zadavatel na základě dotazů dodavatelů upřesňuje zadávací dokumentaci ve smyslu § 98 zákona následovně:

Dotaz č. 1:

Rozsah průzkumů a posudků - je zadavatel schopen podrobněji specifikovat rozsah požadovaných průzkumů? Bude nutné řešit např. průzkum na azbest, posudek na stanovení vlhkosti konstrukcí, hydrogeologický posudek, radonový průzkum, apod?

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje provedení geologického a hydrogeologického posudku.

Dotaz č. 2

Byl proveden stavebně-technický průzkum objektu? myšleno prověření ŽB konstrukcí, skladeb obalových konstrukcí (stěny, střechy apod.)

Odpověď č. 2

Stavebně-technický průzkum objektu proveden nebyl.

Dotaz č. 3

Má být součástí plnění geodetické zaměření stavby?

Odpověď č. 3

Geodetické zaměření zadavatel nepožaduje.

Dotaz č. 4

Je zpracováno na objekt platné požárně-bezpečnostní řešení? Nebo je nutno zahrnout do nabídky nové PBŘ, vč. řešení vnitřních prostor?

Odpověď č. 4

Požární zpráva na objekt v rámci původní projektové dokumentace jistě zpracována byla, avšak zadavatel ji nedohledal. Dle zkušeností z obdobných projektů se zadavatel domnívá, že nové požárně bezpečnostní řešení celého objektu nebude nutné zpracovávat.

Dotaz č. 5

Má být součástí ceny nějaké řešení či úprava otopného systému vč. zdroje? Pokud ano, prosíme specifikovat jaká?

Odpověď č. 5

Součástí projektové dokumentace bude projekt na zregulování stávající otopné soustavy, které bude reagovat na stav budovy po jejím zateplení.

Dotaz č. 6

Bude v rámci PD požadavek na řešení POV, tedy omezení školy stavebními pracemi?

Odpověď č. 6

Ano, zadavatel požaduje v rámci zpracování PD zpracovat POV a harmonogram provádění stavby s ohledem na skutečnost, že stavba bude prováděna za provozu školy.

Dotaz č. 7

Je ke stávající budově k dispozici původní statická dokumentace vč. výpočtu?

Odpověď č. 7

V archivu stavebního úřadu se dochovala kompletní výkresová dokumentace konstrukčního řešení objektu, a to vč. statického výpočtu.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Město Česká Lípa

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428

<http://www.mucl.cz> • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p